LUX

luminacion

ACCESORIO FOCO RIEL

Caracteristicas técnicas
Accesorio para dar diferentes
direcciones al foco deriel
lineal, X, L, Tizquierda, T

derecha.

Codigo
209006425
209007025
209007125
209006525
209006625
209007225
209006725
209007325
209006825
209007425

Forma
ACCESORIO PARA FOCO RIEL LINEAL

ACCESORIO PARA FOCO RIEL LINEAL
ACCESORIO PARA FOCO RIEL L
ACCESORIO PARA FOCO RIEL L

ACCESORIO PARA FOCO RIEL TIZQUIERDA
ACCESORIO PARA FOCO RIEL TIZQUIERDA
ACCESORIO PARA FOCO RIEL T DERECHA
ACCESORIO PARA FOCO RIEL T DERECHA
ACCESORIO PARA FOCO RIEL X
ACCESORIO PARA FOCO RIEL X

*Darlux se reserva el derecho arealizar cualquier modificacion a sus productos sin previo aviso.

Color
NEGRO

BLANCO
BLANCO
NEGRO
NEGRO
BLANCO
NEGRO
BLANCO
NEGRO
BLANCO

Producto distribuido por .

Oortel

ELECTRICIDAD

Darlux Ltda. Camino a Coquimbo 16.720, Colina/Tel. :226163175/ www.darlux.cl


http://www.darlux.cl/

