



## ACCESORIO FOCO RIEL

## Características técnicas

Accesorio para dar diferentes direcciones al foco de riel , lineal, X, L, T izquierda, T derecha.

Código	Forma	Color
209006425	ACCESORIO PARA FOCO RIEL LINEAL	NEGRO
209007025	ACCESORIO PARA FOCO RIEL LINEAL	BLANCO
209007125	ACCESORIO PARA FOCO RIEL L	BLANCO
209006525	ACCESORIO PARA FOCO RIEL L	NEGRO
209006625	ACCESORIO PARA FOCO RIEL T IZQUIERDA	NEGRO
209007225	ACCESORIO PARA FOCO RIEL T IZQUIERDA	BLANCO
209006725	ACCESORIO PARA FOCO RIEL T DERECHA	NEGRO
209007325	ACCESORIO PARA FOCO RIEL T DERECHA	BLANCO
209006825	ACCESORIO PARA FOCO RIEL X	NEGRO
209007425	ACCESORIO PARA FOCO RIEL X	BLANCO









Producto distribuido por

